
 

Σελίδα 1 από 35 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 50/21-10-2021 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 1050-50/21-10-2021 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: 13η Αναμόρφωση του Προϋπολογισμού 2021 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 21-10-2021 ημέρα Πέμπτη και ώρα 
10:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την 19-10-2021 Ορθή Επανάληψη της  με 
αριθμ. πρωτ. 82077/51/15-10-2021 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Ρόδης 
Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα 
μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου                     Αντιπρόεδρος αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Ρόδη 

      Κράτσα – Τσαγκαροπούλου,             Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, η οποία απουσιάζει 
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς                    Τακτικό Μέλος 
3. Νικόλαος Μηλιώτης                         Τακτικό Μέλος 
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης               Τακτικό Μέλος 
5. Νικόλαος Γκισγκίνης                          Τακτικό Μέλος 
6. Παναγιώτης Ποζίδης                          Τακτικό Μέλος 
7. Θεόδωρος Χαλικιάς                           Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου.  
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Ιωάννης Αρμενιάκος 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 
 
3ο Θέμα: 13η Αναμόρφωση του Προϋπολογισμού 2021 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
Η  Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 3ο θέμα ημερήσιας διάταξης και 
καταθέτει εισήγηση της Προϊσταμένης Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Ι.Ν., κ. Μαγδαληνής Λούβρου,  η οποία 
έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του N. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 160 του Ν. 3852/10 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Τον ψηφισθέντα προϋπολογισμό της ΠΙΝ έτους 2021 με την υπ'αριθμ: 213-24/2020 απόφαση 
Περιφερειακού Συμβουλίου ΠΙΝ. 

4. Το με αριθμ. πρωτ. 22384/11-2-2021 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δ. 
Ελλάδας & Ιονίου σχετικά με την έγκριση του προϋπολογισμού ΠΙΝ έτους 2021. 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 102566/39856/31-12-2020 απόφαση ανατροπής των αποφάσεων ανάληψης 
υποχρέωσης – δέσμευσης πίστωσης, για τις οποίες δεν έχει εκτελεσθεί  εν όλο ή εν μέρει μέσα στο 
οικονομικό έτος 2020 και Έγκριση αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης  ισόποσων πιστώσεων με τις 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 2 από 35 
 

 

απλήρωτες υποχρεώσεις τόσο του τρέχοντος έτους όσο και παρελθόντων ετών ( ανά ΚΑΕ ), των οποίων 
οι αναλήψεις ανατράπηκαν.» 

6. Τις σχετικές εισηγήσεις των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
7. Την ανάγκη κάλυψης λειτουργικών δαπανών και λοιπών δαπανών των ΠΕ της Περιφέρειας Ιονίων 

Νήσων. 
8. Τις λογιστικές τακτοποιήσεις λόγω λήξης του οικονομικού έτους 2020 

Η υπηρεσία μας εισηγείται την 13η Τροποποίηση του Προϋπολογισμού Εσόδων/Εξόδων της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, σύμφωνα με τους συνημμένους πίνακες Αναμόρφωσης Π/Υ 2021, στους 
οποίους αποτυπώνονται αναλυτικά ανά  Ειδικό Φορέα και Κωδικό Αριθμό Εξόδου (ΚΑΕ) τα Έξοδα και τα 
Έσοδα του Προϋπολογισμού για το οικονομικό έτος 2021, όπως αντιμετωπίζονται μεταξύ άλλων ανάγκες 
λειτουργικών δαπανών, κάλυψη ανεξόφλητων υποχρεώσεων παρελθόντων ετών, εγγραφή 
προσδοκώμενων εσόδων, λογιστικών τακτοποιήσεων των ΚΑΕ Εσόδων - Εξόδων Π/Υ 2021 καθώς και 
επείγουσες και έκτακτες ανάγκες. Αναλυτικότερα: 

 
 

ΕΔΡΑ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

επί της  13ης Αναμόρφωσης  του Προϋπολογισμού της Έδρας - Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, για 
το οικονομικό έτος 2021 

 
 

ΑΑ 
KAE 

Λογαριασμός Περιγραφή 
Λογαριασμού 

Χρέωση Πίστωση 

1 02.10.05.071.0813.10.021.000.001 Ετήσια Δόση 
Παραχώρησης 
Κτιρίου πρώην 6ου 
Δημοτικού Σχολείου 
Κέρκυρας 
(Μαράσλειο) 

12.500,00 0,00 

2 02.10.05.071.Α110.01 Τακτικό Αποθεματικό 
ΠΙΝ 

0,00 12.500,00 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 3 από 35 
 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 4 από 35 
 

 

ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

επί της  13ης Αναμόρφωσης  του Προϋπολογισμού της ΠΕ Κέρκυρας- Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, για το οικονομικό έτος 2021 

 

ΑΑ 
KAE 

Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Χρέωση Πίστωση 

1 02.10.01.071.9781.01.021.000.001 Παρεμβάσεις Πολιτικής 
Προστασίας ΠΕ Κέρκυρας 
2021 

100.000,00 0,00 

2 02.10.01.071.Α110.00 Τακτικό Αποθεματικό ΠΕ 
Κέρκυρας 

0,00 100.000,00 

3 02.10.01.073.1511.00.001 Προμήθεια καυσίμων και 
λιπαντικών                                               

3.000,00 0,00 

4 02.10.01.073.Α110.01 Τακτικό Αποθεματικό ΑΠΟ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ Κέρκυρας 

0,00 3.000,00 

5 02.10.01.073.0342.01.001 Αμοιβές εποχ.προσωπικου ( 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ) 

42.540,00 0,00 

6 02.10.01.073.Α110.01 Τακτικό Αποθεματικό ΑΠΟ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ Κέρκυρας 

0,00 42.540,00 

7 02.10.01.073.0352.01.001 Εισφορέςσς 
ασφ.οργ.εποχ.προσωπικού ( 
κοινωφελή εργασία )  

10.349,72 0,00 

8 02.10.01.073.Α110.01 Τακτικό Αποθεματικό ΑΠΟ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ Κέρκυρας 

0,00 10.349,72 

9 02.10.01.071.9919.10.020.000.001 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΙΤΑΛΩΝ 
ΕΤΑΙΡΩΝ ΕΡΓΟΥ BEST 

0,69 0,00 

10 06.10.01.071.9910.07 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 
ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 
BEST 

0,00 0,69 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 5 από 35 
 

 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 1 από 35 
 

 

A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι 
Σ Μ Ο Υ 

 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 13η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021 ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ -ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

ΕΣΟΔΑ 

K.A.
E 

Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση Πριν Αναμόρφωση Tελ. 
Διαμόρφωση 

Αιτιολογία 

Από Μεταφορά: 

06.10.01.071.9910.0
7 

 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ BEST 

0,00 

0,00 

0,00 

153.439,23 

0,00 

0,69 

0,00 

153.439,92 

 

 Σύνολα : 0,00 153.439,23 
 
Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού 

πριν  

Ποσό αναμόρφωσης με την 

παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

0,69 
 

9.273.026,57
 

19.144.599,83
 

                                               
0,69 

 
                             
19.144.600,52 

153.439,
92 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 2 από 35 
 

 

Α N A M O Ρ Φ Ω Σ Η Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι 
Σ Μ Ο Υ 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 13η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021 ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ -ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

ΕΞΟΔΑ 

K.A.
E 

Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση 
Πριν 

Αναμόρφωσ
η 

Tελ. 
Διαμόρφωση 

Αιτιολογία 

Από Μεταφορά:  0,00 0,00 0,00 0,00  

02.10.01.071.9781.0
1.021.00 

Παρεμβάσεις Πολιτικής Προστασίας ΠΕ 
Κέρκυρας 
2021 

300.000,00 300.000,00 100.000,00 400.000,00 

02.10.01.071.9919.1
0.020.00 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΙΤΑΛΩΝ ΕΤΑΙΡΩΝ 
ΕΡΓΟΥ BEST 

0,00 153.439,23 0,69 153.439,92 

02.10.01.071.Α110.0
0 

Τακτικό Αποθεματικό ΠΕ Κέρκυρας 1.115.690,13 865.444,12 -100.000,00 765.444,12 

 
02.10.01.073.0342.0
1.001 

Αμοιβές εποχ.προσωπικου ( 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ) 

 
30.000,00 

 
116.127,04 

 
42.540,00 

 
158.667,04 

 
02.10.01.073.0352.0
1.001 

Εισφορέςσς 
ασφ.οργ.εποχ.προσωπικού ( 
κοινωφελή εργασία ) 

 
190.000,00 

 
120.000,00 

 
10.349,72 

 
130.349,72 

02.10.01.073.1511.0
0.001 

Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών 15.000,00 18.000,00 3.000,00 21.000,00 

 
02.10.01.073.Α110.0
1 

Τακτικό Αποθεματικό ΑΠΟ ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ 
Κέρκυρας 

 
2.651.883,61 

 
2.424.456,57 

 
-55.889,72 

 
2.368.566,85 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 3 από 35 
 

 

 Σύνολα : 4.302.573,74 3.997.466,96 
 
Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού 

πριν  

Ποσό αναμόρφωσης με την 

παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

0,69 
 

9.273.026,57
 

19.144.599,83
 

0,69
 

19.144.600,52

3.997.467,65  

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 4 από 35 
 

 

ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 

επί της  13ης Αναμόρφωσης  του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων/ 12ης 
Αναμόρφωσης Π.Ε. Ζακύνθου, για το οικονομικό έτος 2021 

 
 Mε την προτεινόμενη 12η αναμόρφωση του προϋπολογισμού της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου, οικονομικού έτους 2021 αντιμετωπίζεται: 
 
Η κάλυψη δαπανών που αφορούν λειτουργικές ανάγκες της ΠΕ Ζακύνθου, με αυξομείωση ΚΑΕ του φορέα 
03.073 ‹‹ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ››, ως εξής: 
 
Ως προς τα έξοδα. 
 

ΦΟΡΕΑΣ / ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ 

02.10.03.073.0342.00.001 
Αμοιβές εποχιακού 
προσωπικού 

0,00 33.408,00 

02.10.03.073.0352.00.001 
Εισφορές σε ασφ. Οργ. 
Εποχ. Προσωπ. 

0,00 8.247,45 

02.10.03.151.2599.00.001 

Λοιπές επιχορηγήσεις 
φυσικών ή νομικών 
προσώπων και 
οργανισμών 

0,00 7.000,00 

02.10.03.073.Α110 
ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 

48.655,45 0,00 

 
Οι προτεινόμενες αυξομειώσεις στους Κωδικούς Αριθμούς Εξόδων ανά Ειδικού Φορέα του προϋπολογισμού 
αναλύονται στα επισυναπτόμενα Φύλλα Μεταβολών: 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 5 από 35 
 

 

ΑN A M O Ρ Φ Ω Σ Η Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 

 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 12η Αναμόρφωση του Π/Υ της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων Π.Ε. Ζακύνθου , για το οικονομικό έτος 2021 

 

ΕΞΟΔ
Α 

K.A.
E 

Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση 
Πριν 

Αναμόρφωση Tελ. 
Διαμόρφωση 

Αιτιολογία 

Από Μεταφορά:  0,00 0,00 0,00 0,00  

02.10.03.073.0342.0
0.001 

Αμοιβες εποχιακου προσωπικου 299.156,00 489.856,00 33.408,00 523.264,00 

 
02.10.03.073.0352.0
0.001 

εισφορές σε ασφ.οργ.εποχ.προσωπ. 
 

118.414,88 
 

175.914,88 
 

8.247,45 
 

184.162,33 

 
02.10.03.073.Α110 Α100 

 
396.037,45 

 
933.113,73 

 
-48.655,45 

 
884.458,28 

 
02.10.03.151.2599.0
0.001 

Λοιπές επιχορηγήσεις φυσικών η 
νομικών προσώπων και οργανισμών. 

 
13.000,00 

 
13.000,00 

 
7.000,00 

 
20.000,00 

 Σύνολα : 826.608,33
 1.611.884,
61 

Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού 

πριν Ποσό αναμόρφωσης με 

την παρούσα 

0,00 

9.273.026,57
 

19.149.599,83
 

0,00
 

19.149.599,83

1.611.884,61  

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 6 από 35 
 

 

Τελική διαμόρφωση 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 7 από 35 
 

 

ΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

επί της  13ης Αναμόρφωσης του προϋπολογισμού της   Περιφέρειας Ιονίων Νήσων / Π.Ε 
Λευκάδας για το Οικονομικό Έτος 2021  

 
 Mε την προτεινόμενη 13η αναμόρφωση του προϋπολογισμού της Περιφερειακής Ενότητας 
Λευκάδας, οικονομικού έτους 2021 αντιμετωπίζεται: 
     
    Η αυξομείωση  πιστώσεων σε ΚΑΕ του Ε.Φ. 02151 <<Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ>> σύμφωνα με την αριθμ. 
Πρωτ.20765/52237/8-10-21 απόφαση της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας Π.Ε. Κέρκυρας. 
            
     Έτσι, προκαλούνται οι παρακάτω μεταβολές  κατά Φορέα και Κωδικό Αριθμό : 
 
 
 
ΕΣΟΔΑ: 
Στον φορέα 02151 «Δ/νση  Υγείας » 
 
Αύξηση του ΚΑΕ 0158.00 << Επιχορηγήσεις για δαπάνες Πρόνοιας>> με το ποσό των 5.000,00€. 
 
ΕΞΟΔΑ: 
Στον φορέα 02151 «Δ/νση  Υγείας » 
 
Αύξηση του ΚΑΕ 2551.00.001 << Επιχορηγήσεις σε ιδρύματα προστασίας ενηλίκων>> με το ποσό των 
5.000,00€. 
 
 

Η προτεινόμενη εγγραφή  στους Κωδικούς Αριθμούς Εσόδων και Εξόδων ανά Ειδικό Φορέα του 
προϋπολογισμού αναλύεται στο επισυναπτόμενο Φύλλο Μεταβολών: 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 1 από 35 
 

 

A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 

 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 13η Αναμόρφωση Προυπολογισμού Π..Ε Λευκάδας 

 

ΕΣΟΔ
Α 

K.A.
E 

Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση 
Πριν 

Αναμόρφωση Tελ. 
Διαμόρφωση 

Αιτιολογία 

Από Μεταφορά: 

06.10.02.151.0158.0
0 

 

Επιχορηγήσεις για δαπάνες 
λειτουργίας Πρόνοιας 

0,00 

3.000,00 

0,00 

3.000,00 

0,00 

5.000,00 

0,00 

8.000,00 

 

 Σύνολα : 3.000,00
 3.000,0
0 

Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού 

πριν Ποσό αναμόρφωσης με 

την παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

5.000,00 

9.273.026,57
 

19.144.599,83
 

5.000,00
 

19.149.599,83

8.000,00  

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 2 από 35 
 

 

 

A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι 
Σ Μ Ο Υ 

 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 13η Αναμόρφωση Προυπολογισμού Π..Ε Λευκάδας 

 

ΕΞΟΔ
Α 

K.A.
E 

Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση 
Πριν 

Αναμόρφωση Tελ. 
Διαμόρφωση 

Αιτιολογία 

Από Μεταφορά: 

02.10.02.151.2551.0
0.001 

 

Επιχορήγηση σε ιδρύματα προστασίας 
ενηλίκων 

0,00 

3.000,00 

0,00 

3.000,00 

0,00 

5.000,00 

0,00 

8.000,00 

 

 Σύνολα : 3.000,00
 3.000,0
0 

Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού 

πριν Ποσό αναμόρφωσης με 

την παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

5.000,00 

9.273.026,57
 

19.144.599,83
 

5.000,00
 

19.149.599,83

8.000,00  

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 3 από 35 
 

 

ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & ΙΘΑΚΗΣ 

 

Aλλαγές στον Προϋπολογισμό Οικονομικού Έτους 2021 της Π.Ε. Κεφαλληνίας βάσει της 13ης Τροποποίησης – 
Αναμόρφωσης. 
 
 Στην παρούσα τροποποίηση περιλαμβάνονται αυξήσεις ΚΑΕ για σκοπούς χρηματοδότησης δαπανών 
τρέχοντος έτους με μεταφορά πιστώσεων από αποθεματικά κεφάλαια. 
  
 

 

 

Συνημμένος πίνακας: Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού «13η Τροποποίηση προϋπολογισμού 2021»                                               

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 4 από 35 
 

 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 5 από 35 
 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 6 από 35 
 

 

 

Ζητείται η έγκριση της 13ης Αναμόρφωσης του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 2021, 
σύμφωνα με τα παραπάνω. 

 

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΛΟΥΒΡΟΥ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 7 από 35 
 

 

 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης ανέφερε ότι διαφωνεί 
επί της διαδικασίας για τα 12,500 που αφορούν την εγγραφή της έδρας. Στη συνέχεια δήλωσε ότι ψηφίζει 
θετικά, για  την  Κέρκυρα, την ενίσχυση της  Πολιτικής Προστασίας , την αμοιβή προσωπικού  για την 
κοινωφελή εργασία και τις εισφορές τους, το ίδιο για τη Ζάκυνθο , στη Λευκάδα την ενίσχυση για τα 
ιδρύματα και την Κεφαλονιά την ενίσχυση στην Πολιτική Προστασία. Καταψηφίζει  τους άλλους κωδικούς 
γιατί είτε υπάρχουν ασάφειες  είτε όπως αναφέρει είναι σε αντιλαϊκή κατεύθυνση οι επιλογές της 
Περιφερειακής Αρχής.  
Στη συνέχεια το μέλος Θεόδωρος Χαλικιάς δήλωσε ότι ψηφίζει θετικά με την παρατήρηση ότι οι εγγραφές 
πρέπει να γίνονται μέσω επίσημων εγγράφων.                           
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου                      Αντιπρόεδρος 
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς                    Τακτικό Μέλος 
3. Νικόλαος Μηλιώτης                          Τακτικό Μέλος 
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης               Τακτικό Μέλος 
5. Νικόλαος Γκισγκίνης                          Τακτικό Μέλος 
6. Παναγιώτης Ποζίδης                          Τακτικό Μέλος 
7. Θεόδωρος Χαλικιάς                           Τακτικό Μέλος 

 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 
Εγκρίνει την   13η  Αναμόρφωση   του Προϋπολογισμού της Έδρας - Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, για το 

οικονομικό έτος 2021 ως εξής: 

 ΕΔΡΑ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

επί της  13ης Αναμόρφωσης  του Προϋπολογισμού της Έδρας - Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, για 
το οικονομικό έτος 2021 

 
 

 

ΑΑ 
KAE 

Λογαριασμός Περιγραφή 
Λογαριασμού 

Χρέωση Πίστωση 

1 02.10.05.071.0813.10.021.000.001 Ετήσια Δόση 
Παραχώρησης 
Κτιρίου πρώην 6ου 
Δημοτικού Σχολείου 
Κέρκυρας 
(Μαράσλειο) 

12.500,00 0,00 

2 02.10.05.071.Α110.01 Τακτικό Αποθεματικό 
ΠΙΝ 

0,00 12.500,00 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 8 από 35 
 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 9 από 35 
 

 

ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

επί της  13ης Αναμόρφωσης  του Προϋπολογισμού της ΠΕ Κέρκυρας- Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, για το οικονομικό έτος 2021 

 

ΑΑ 
KAE 

Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Χρέωση Πίστωση 

1 02.10.01.071.9781.01.021.000.001 Παρεμβάσεις Πολιτικής 
Προστασίας ΠΕ Κέρκυρας 
2021 

100.000,00 0,00 

2 02.10.01.071.Α110.00 Τακτικό Αποθεματικό ΠΕ 
Κέρκυρας 

0,00 100.000,00 

3 02.10.01.073.1511.00.001 Προμήθεια καυσίμων και 
λιπαντικών                                               

3.000,00 0,00 

4 02.10.01.073.Α110.01 Τακτικό Αποθεματικό ΑΠΟ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ Κέρκυρας 

0,00 3.000,00 

5 02.10.01.073.0342.01.001 Αμοιβές εποχ.προσωπικου ( 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ) 

42.540,00 0,00 

6 02.10.01.073.Α110.01 Τακτικό Αποθεματικό ΑΠΟ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ Κέρκυρας 

0,00 42.540,00 

7 02.10.01.073.0352.01.001 Εισφορέςσς 
ασφ.οργ.εποχ.προσωπικού ( 
κοινωφελή εργασία )  

10.349,72 0,00 

8 02.10.01.073.Α110.01 Τακτικό Αποθεματικό ΑΠΟ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ Κέρκυρας 

0,00 10.349,72 

9 02.10.01.071.9919.10.020.000.001 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΙΤΑΛΩΝ 
ΕΤΑΙΡΩΝ ΕΡΓΟΥ BEST 

0,69 0,00 

10 06.10.01.071.9910.07 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 
ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 
BEST 

0,00 0,69 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 10 από 35 
 

 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 1 από 35 
 

 

A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι 
Σ Μ Ο Υ 

 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 13η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021 ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ -ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

ΕΣΟΔΑ 

K.A.
E 

Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση Πριν Αναμόρφωση Tελ. 
Διαμόρφωση 

Αιτιολογία 

Από Μεταφορά: 

06.10.01.071.9910.0
7 

 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ BEST 

0,00 

0,00 

0,00 

153.439,23 

0,00 

0,69 

0,00 

153.439,92 

 

 Σύνολα : 0,00 153.439,23 
 
Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού 

πριν  

Ποσό αναμόρφωσης με την 

παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

0,69 
 

9.273.026,57
 

19.144.599,83
 

                                               
0,69 

 
                             
19.144.600,52 

153.439,
92 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 2 από 35 
 

 

Α N A M O Ρ Φ Ω Σ Η Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι 
Σ Μ Ο Υ 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 13η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021 ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ -ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

ΕΞΟΔΑ 

K.A.
E 

Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση 
Πριν 

Αναμόρφωσ
η 

Tελ. 
Διαμόρφωση 

Αιτιολογία 

Από Μεταφορά:  0,00 0,00 0,00 0,00  

02.10.01.071.9781.0
1.021.00 

Παρεμβάσεις Πολιτικής Προστασίας ΠΕ 
Κέρκυρας 
2021 

300.000,00 300.000,00 100.000,00 400.000,00 

02.10.01.071.9919.1
0.020.00 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΙΤΑΛΩΝ ΕΤΑΙΡΩΝ 
ΕΡΓΟΥ BEST 

0,00 153.439,23 0,69 153.439,92 

02.10.01.071.Α110.0
0 

Τακτικό Αποθεματικό ΠΕ Κέρκυρας 1.115.690,13 865.444,12 -100.000,00 765.444,12 

 
02.10.01.073.0342.0
1.001 

Αμοιβές εποχ.προσωπικου ( 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ) 

 
30.000,00 

 
116.127,04 

 
42.540,00 

 
158.667,04 

 
02.10.01.073.0352.0
1.001 

Εισφορέςσς 
ασφ.οργ.εποχ.προσωπικού ( 
κοινωφελή εργασία ) 

 
190.000,00 

 
120.000,00 

 
10.349,72 

 
130.349,72 

02.10.01.073.1511.0
0.001 

Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών 15.000,00 18.000,00 3.000,00 21.000,00 

 
02.10.01.073.Α110.0
1 

Τακτικό Αποθεματικό ΑΠΟ ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ 
Κέρκυρας 

 
2.651.883,61 

 
2.424.456,57 

 
-55.889,72 

 
2.368.566,85 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 3 από 35 
 

 

 Σύνολα : 4.302.573,74 3.997.466,96 
 
Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού 

πριν  

Ποσό αναμόρφωσης με την 

παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

0,69 
 

9.273.026,57
 

19.144.599,83
 

0,69
 

19.144.600,52

3.997.467,65  

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 4 από 35 
 

 

ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 

επί της  13ης Αναμόρφωσης  του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων/ 12ης 
Αναμόρφωσης Π.Ε. Ζακύνθου, για το οικονομικό έτος 2021 

 
 Mε την προτεινόμενη 12η αναμόρφωση του προϋπολογισμού της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου, οικονομικού έτους 2021 αντιμετωπίζεται: 
 
Η κάλυψη δαπανών που αφορούν λειτουργικές ανάγκες της ΠΕ Ζακύνθου, με αυξομείωση ΚΑΕ του φορέα 
03.073 ‹‹ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ››, ως εξής: 
 
Ως προς τα έξοδα. 
 

ΦΟΡΕΑΣ / ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ 

02.10.03.073.0342.00.001 
Αμοιβές εποχιακού 
προσωπικού 

0,00 33.408,00 

02.10.03.073.0352.00.001 
Εισφορές σε ασφ. Οργ. 
Εποχ. Προσωπ. 

0,00 8.247,45 

02.10.03.151.2599.00.001 

Λοιπές επιχορηγήσεις 
φυσικών ή νομικών 
προσώπων και 
οργανισμών 

0,00 7.000,00 

02.10.03.073.Α110 
ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 

48.655,45 0,00 

 
Οι προτεινόμενες αυξομειώσεις στους Κωδικούς Αριθμούς Εξόδων ανά Ειδικού Φορέα του προϋπολογισμού 
αναλύονται στα επισυναπτόμενα Φύλλα Μεταβολών: 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 5 από 35 
 

 

ΑN A M O Ρ Φ Ω Σ Η Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 

 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 12η Αναμόρφωση του Π/Υ της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων Π.Ε. Ζακύνθου , για το οικονομικό έτος 2021 

 

ΕΞΟΔ
Α 

K.A.
E 

Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση 
Πριν 

Αναμόρφωση Tελ. 
Διαμόρφωση 

Αιτιολογία 

Από Μεταφορά:  0,00 0,00 0,00 0,00  

02.10.03.073.0342.0
0.001 

Αμοιβες εποχιακου προσωπικου 299.156,00 489.856,00 33.408,00 523.264,00 

 
02.10.03.073.0352.0
0.001 

εισφορές σε ασφ.οργ.εποχ.προσωπ. 
 

118.414,88 
 

175.914,88 
 

8.247,45 
 

184.162,33 

 
02.10.03.073.Α110 Α100 

 
396.037,45 

 
933.113,73 

 
-48.655,45 

 
884.458,28 

 
02.10.03.151.2599.0
0.001 

Λοιπές επιχορηγήσεις φυσικών η 
νομικών προσώπων και οργανισμών. 

 
13.000,00 

 
13.000,00 

 
7.000,00 

 
20.000,00 

 Σύνολα : 826.608,33
 1.611.884,
61 

Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού 

πριν Ποσό αναμόρφωσης με 

την παρούσα 

0,00 

9.273.026,57
 

19.149.599,83
 

0,00
 

19.149.599,83

1.611.884,61  

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 6 από 35 
 

 

Τελική διαμόρφωση 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 7 από 35 
 

 

ΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

επί της  13ης Αναμόρφωσης του προϋπολογισμού της   Περιφέρειας Ιονίων Νήσων / Π.Ε 
Λευκάδας για το Οικονομικό Έτος 2021  

 
 Mε την προτεινόμενη 13η αναμόρφωση του προϋπολογισμού της Περιφερειακής Ενότητας 
Λευκάδας, οικονομικού έτους 2021 αντιμετωπίζεται: 
     
    Η αυξομείωση  πιστώσεων σε ΚΑΕ του Ε.Φ. 02151 <<Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ>> σύμφωνα με την αριθμ. 
Πρωτ.20765/52237/8-10-21 απόφαση της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας Π.Ε. Κέρκυρας. 
            
     Έτσι, προκαλούνται οι παρακάτω μεταβολές  κατά Φορέα και Κωδικό Αριθμό : 
 
 
 
ΕΣΟΔΑ: 
Στον φορέα 02151 «Δ/νση  Υγείας » 
 
Αύξηση του ΚΑΕ 0158.00 << Επιχορηγήσεις για δαπάνες Πρόνοιας>> με το ποσό των 5.000,00€. 
 
ΕΞΟΔΑ: 
Στον φορέα 02151 «Δ/νση  Υγείας » 
 
Αύξηση του ΚΑΕ 2551.00.001 << Επιχορηγήσεις σε ιδρύματα προστασίας ενηλίκων>> με το ποσό των 
5.000,00€. 
 
 

Η προτεινόμενη εγγραφή  στους Κωδικούς Αριθμούς Εσόδων και Εξόδων ανά Ειδικό Φορέα του 
προϋπολογισμού αναλύεται στο επισυναπτόμενο Φύλλο Μεταβολών: 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 1 από 35 
 

 

A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 

 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 13η Αναμόρφωση Προυπολογισμού Π..Ε Λευκάδας 

 

ΕΣΟΔ
Α 

K.A.
E 

Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση 
Πριν 

Αναμόρφωση Tελ. 
Διαμόρφωση 

Αιτιολογία 

Από Μεταφορά: 

06.10.02.151.0158.0
0 

 

Επιχορηγήσεις για δαπάνες 
λειτουργίας Πρόνοιας 

0,00 

3.000,00 

0,00 

3.000,00 

0,00 

5.000,00 

0,00 

8.000,00 

 

 Σύνολα : 3.000,00
 3.000,0
0 

Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού 

πριν Ποσό αναμόρφωσης με 

την παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

5.000,00 

9.273.026,57
 

19.144.599,83
 

5.000,00
 

19.149.599,83

8.000,00  

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 2 από 35 
 

 

 

A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι 
Σ Μ Ο Υ 

 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 13η Αναμόρφωση Προυπολογισμού Π..Ε Λευκάδας 

 

ΕΞΟΔ
Α 

K.A.
E 

Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση 
Πριν 

Αναμόρφωση Tελ. 
Διαμόρφωση 

Αιτιολογία 

Από Μεταφορά: 

02.10.02.151.2551.0
0.001 

 

Επιχορήγηση σε ιδρύματα προστασίας 
ενηλίκων 

0,00 

3.000,00 

0,00 

3.000,00 

0,00 

5.000,00 

0,00 

8.000,00 

 

 Σύνολα : 3.000,00
 3.000,0
0 

Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού 

πριν Ποσό αναμόρφωσης με 

την παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

5.000,00 

9.273.026,57
 

19.144.599,83
 

5.000,00
 

19.149.599,83

8.000,00  

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 3 από 35 
 

 

ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & ΙΘΑΚΗΣ 

 

Aλλαγές στον Προϋπολογισμό Οικονομικού Έτους 2021 της Π.Ε. Κεφαλληνίας βάσει της 13ης Τροποποίησης – 
Αναμόρφωσης. 
 
 Στην παρούσα τροποποίηση περιλαμβάνονται αυξήσεις ΚΑΕ για σκοπούς χρηματοδότησης δαπανών 
τρέχοντος έτους με μεταφορά πιστώσεων από αποθεματικά κεφάλαια. 
  
 

 

 

Συνημμένος πίνακας: Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού «13η Τροποποίηση προϋπολογισμού 2021»                                               

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 4 από 35 
 

 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 5 από 35 
 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ



 

Σελίδα 6 από 35 
 

 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 1050-50/21-10-2021 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

      Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                                          ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ                        Κωνσταντίνος Ζορμπάς                     
 

                                                                Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 

                                                                Νικόλαος Μηλιώτης                           

                                                                Νικόλαος Γκισγκίνης                                              

                                                                Παναγιώτης Ποζίδης                          

                                                                    Θεόδωρος Χαλικιάς                            
    
 
   Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
   Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΥ7ΛΕ-ΟΩΚ


		2021-10-22T08:19:00+0300
	Athens




